

Znak sprawy:IF.272.01.2018

Nowa Sól, dnia 08 stycznia 2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Nowej Soli ”

**WYJAŚNIENIE nr 1**  
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający Powiat Nowosolski działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytanie udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Pytanie dot. Zadane 1. Prosimy o dopuszczenie metody łączenia ABS gr. 2 mm metoda spoinową oraz rezygnację z badań na oderwanie obrzeży. Metoda spoinowa znacznie podnosi koszt, który może przekroczyć posiadany przez Państwa budżet.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie dopuszcza metody łączenia ABS gr. 2 mm metoda spoinową oraz rezygnację z badań na oderwanie obrzeży.

**Pytanie 2:**

Pytania dotyczą przedmiotów KO1 i FO1 z zadania nr 2 postępowania przetargowego na zakup mebli IF.272.01.2018.

Przedstawione przez Zamawiającego na rysunku krzesło KO1 w rzeczywistości posiada inne wymiary niż podane w dokumentacji przetargowej. Proszę o podanie nazwy modelu przykładowego krzesła, które spełnia wymagania Zamawiającego. Czy fotel FO1 ma być wyposażony w zagłówek? W tabeli "Wykaz ilościowy krzesel tapicerowanych" pojawia się taka informacja, podczas gdy w opisie przedmiotu oraz na rysunku opcja ta nie jest wymieniona.

**Odpowiedź 2:**

Nie możemy podać producenta krzesła KO1, gdyż będzie to wybór krzesła narzucony przez Zamawiającego. Fotel FO1 ma być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 3:**

Pytanie dot. Zadanie 2. Szczegółowe wymagania wymiarów wskazują na produkty konkretnych producentów. Czy Zamawiający dopuści +/- 5% tolerancję wymiarów?

**Odpowiedź 3:**

Nie, proponowane meble są zgodne z normami oraz ogólnodostępnymi standardami.

**Pytanie 4:**

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. FO1 – Fotel obrotowy. Prosimy o dopuszczenie fotela z oparciem z polipropylenu (plecy tapicerowane).

**Odpowiedź 4 :**

Zamawiający nie dopuszcza fotela z oparciem z polipropylenu (plecy tapicerowane).

**Pytanie 5 :**

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. FO1 – Fotel obrotowy. Prosimy o dopuszczenie podłokietników ze stali i polipropylenu, dzięki czemu będą bardziej trwałe, niż wymagane w SIWZ.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie dopuszcza podłokietników ze stali i polipropylenu.

**Pytanie 6 :**

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. FO1 – Fotel obrotowy. Prosimy o dopuszczenie regulacji siedziska 50 mm

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza regulacji siedziska 50 mm

**Pytanie 7 :**

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KG2 – Krzesło gościnne. Prosimy o dopuszczenie nakładek z PP lub tapicerowanych.

Odpowiedź 7 :

Zamawiający dopuszcza nakładek z PP lub tapicerowanych, jeśli będą to nakładki miękkie z pianką tapicerowane czarną skórą naturalną

**Pytanie 8 :**

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KG2 – Krzesło gościnne. Prosimy o dopuszczenie siedziska i oparcia jako dwóch osobnych elementów.

Odpowiedź 8 :

Zamawiający nie dopuszcza siedziska i oparcia jako dwóch osobnych elementów.

**Pytanie 9 :**

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KG2 – Krzesło gościnne. Zamawiający wymaga : „Pomiędzy siedziskiem i oparciem na tapicerce widoczna krawędź podziału”. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma być widoczna lub usunięcie tego wymogu.

Odpowiedź 9:

Krawędź podziału ma powinna być zaznaczona przeszyciem.

**Pytanie 10:**

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KG2 – Krzesło gościnne. Prosimy o dopuszczenie stelaża łączącego się z oparciem.

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuszcza stelaż łączący się z oparciem.

**Pytanie 11:**

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KO1 – Krzesło obrotowe. Prosimy o dopuszczenie szkieletu siedziska ze sklejk.

Odpowiedź 11:

Zamawiający dopuszcza szkielet siedziska ze sklejk.

**Pytanie 12:**

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KO1 – Fotel obrotowy. Prosimy o dopuszczenie podłokietników ze stali i polipropylenu, dzięki czemu będą bardziej trwałe, niż wymagane w SIWZ

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie dopuszcza podłokietników ze stali i polipropylenu

**Pytanie 13:**

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KO1 – Fotel obrotowy. Prosimy o dopuszczenie regulacji oparcia bez przycisku – utrudnia to realizację a nie ma walorów użytkowych.

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie dopuszcza regulacji oparcia bez przycisku.

**Pytanie 14:**

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KG1 – Krzesło gościnne. Prosimy o usunięcie zapisu, że „między siedziskiem i oparciem szczelina o wysokości 115mm”. Szerokość szczeliny nie wpływa na ergonomię krzesła, a ww. zapis utrudnia zaproponowanie własnego produktu innym producentom. W zupełności wystarczy zapis, że ma być szczelina.

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie zmienia treści zapisu „między siedziskiem i oparciem szczelina o wysokości 115mm”

Pytanie 15:

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KG1 – Krzesło gościnne. Prosimy o usunięcie zapisu, że „perforowany otworami, których wymiar od środka zmniejsza się w kierunku zewnętrznym”. Jest to opis wskazujący na konkretny produkt jednego producenta. Dla ergonomii i wygody użytkownika krzesła wystarczy zapis, iż posiada otwory.

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie zmienia treści zapisu, o którym mowa w pytaniu 15 .

Charakter, zakres oraz termin przekazania WYJAŚNIEŃ NR 1 nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art.38 ust.6 ustawy Pzp. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż termin i miejsce składania ofert nie ulega zmianie. Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA  
Waldemar Wrześniak

